关于06年注册会计师全国统一考试评卷情况的说明注册会计

师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/638/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E06_E5_B9_c45_638602.htm 2006年度注册会计师全国

统一考试成绩于已发布，现将评卷有关事项向考生说明如下

： 2006年度试卷继续采用了双重评卷方式，基本工作程序详

见《注册会计师全国统一考试试卷评阅工作规则》（财办

会[2003]5号）。在评阅过程中，对于两次评卷分值差异在3分

以上的试卷全面进行了三评。 我们还对总得分在60分附近的

试卷，全部选出进行三评，而不以两次评阅的差异分数作为

选取标准。从而确保了客观、公正、准确地评定考生成绩。

如考生仍对自己的成绩有异议，最迟于2007年1月14日前向当

地省级注册会计师考试办公室提交成绩核查申请。在各省上

报全部成绩核查申请后，我办将组织成绩核查，并在核查完

成后向各省级考办下发核查结果。有关成绩评阅规则及成绩

核查的相关规定，请查阅中国注册会计师协会网站

（www.cicpa.org.cn）上“注册会计师考试”栏目下的“考试

制度”。2006年境内考生考试成绩查询gt. 2006年境外考生考

试成绩查询gt. 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com